
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. vasario 18 d.

Nr. 2020-049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  124
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  124
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 127
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  131
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Light Conversion, UAB, kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 4669143

PRANEŠIMAS APIE LIGHT CONVERSION, UAB ATSKYRIMĄ IR PARENGTAS ATSKYRIMO SĄLYGAS

Light Conversion, UAB, juridinio asmens kodas 222598890, buveinė registruota adresu Keramikų g. 2B, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja, kad
yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti
dalį turto bei įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukurti du nauji juridiniai asmenys.

Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriamos dvi naujos tos pačios teisinės formos bendrovės - UAB "RAAV investicijos" (bendrovės teisinė forma bus
uždaroji akcinė bendrovė, buveinės bus registruotos adresu Keramikų g. 2B, Vilnius, Lietuvos Respublika) ir UAB "RAAV
nekilnojamas turtas" (bendrovės teisinė forma bus uždaroji akcinė bendrovė, buveinė bus registruota adresu Keramikų
g. 2B, Vilnius, Lietuvos Respublika) (toliau - Atskiriamos bendrovės), kurios veiks kaip savarankiški juridiniai asmenys.
Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodytas turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Atskiriamoms bendrovėms, pereis Atskiriamoms bendrovėms ir bus įtraukiami
į Atskiriamų bendrovių buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto tarp Bendrovės ir Atskiriamų bendrovių
pasirašymo dienos. Atskyrimo sąlygose numatyta, jog priėmimo - perdavimo aktai turi būti pasirašyti ne vėliau kaip per
30 dienų nuo Bendrovės ir Atskiriamų bendrovių įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamų bendrovių įstatais bei
kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu Keramikų g. 2B, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo
9.00 val. iki 16.00 val., nuo 2020 m. sausio 14 d. iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamų bendrovių
įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre).

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4668100

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023.
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19

Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m.  kovo 10 d. 9.00 val. šaukiamas neeilinis
visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS"  akcininkų susirinkimas, kuris vyks uždarosios akcinės bendrovės
"VYTURYS" buveinės patalpose adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19. Registracija nuo  8.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo reorganizavimo sąlygų parengimui.

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, nuo 2020 m. vasario 28 d. adresu: Klaipėda, K. Donelaičio
g. 19, uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS". Informacija teikiama telefonu: +370 +370 610 77976.

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 4

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 56-1A
Pranešimo Nr. 4668118

2020 m. vasario 17 d. LASF Tarybos nutarimu Protokolo Nr. 2020-02, patvirtinta 2020-03-21 eilinio tikrųjų narių
suvažiavimo vieta, laikas, galutinė darbotvarkė.
LASF narių suvažiavimo data: 2020 metų kovo 21 (šeštadienis) dieną.
Suvažiavimo vieta: Viešbutis Europa Royale Kaunas, konferencijų salė. Adresas: Miško g. 11, Kaunas.
Dalyvių registracijos pradžia - 10.00 val.
Suvažiavimo pradžia - 11.00 val.

Suvažiavimo darbotvarkė:
1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2019 metus pristatymas;
2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2019 metus pristatymas;
3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2019 metus pristatymas;
4. LASF Revizijos komisijos pirmininkės ataskaitos už 2019 metus pristatymas;
5. LASF 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos rezultatų ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant į audito ataskaitą;
6. LASF 2020 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas;
7. 2020 ir 2021/22 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti dydžių tvirtinimas;
8. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ir arbitrų rinkimai;
9. Revizijos komisijos pirmininko ir narių rinkimai;
10. Kiti klausimai.

LASF suvažiavime dalyvauti ir balsuoti turi teisę LASF tikrieji nariai, sumokėję LASF nario mokestį iki 2020 m. kovo
19 d. Taip pat skirti delegatą dalyvauti suvažiavime svečio teisėmis gali LASF asocijuoti nariai, kurie iki 2020-03-19
užsiregistruos LASF sekretoriate. Suvažiavimo medžiaga LASF tikriesiems nariams bus išsiųsta el. paštu ir patalpinta
http://www.lasf.lt/suvaziavimai/.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės tiekimas", kodas 179340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4668345

UAB "Tauragės tiekimas" akcininkų dėmesiui!
UAB "Tauragės tiekimas kviečia į visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2020 m. kovo mėn. 20 d. 16 val., adresu
Pramonės  g. 16, Tauragė.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos ataskaita už 2019 metus.
2. Finansinės atskaitomybės už 2019 metus tvirtinimas.
3. 2019 metų pelno (nuostolio) paskirstymas

Valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4669142

Uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" (juridinio asmens kodas 140548023) 2020 m. vasario 18 dieną VĮ Registrų
centro Juridinių asmenų registro informaciniame leidinyje Nr. 2020-049 paskelbtą pranešimą Nr. 4668100 dėl 2020 m.
kovo 10  d. šaukiamo neeilinio  visuotinio akcininkų susirinkimo laikyti negaliojančiu.

AKCININKŲ DĖMESIUI (keičiama susirinkimo data)
Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m.  kovo 13 d. 9.00 val. šaukiamas neeilinis
visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS"  akcininkų susirinkimas, kuris vyks uždarosiose akcinės bendrovės
"VYTURYS" buveinės patalpose adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19. Registracija nuo  8.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 5

1. Dėl pritarimo reorganizavimo sąlygų parengimui.

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, nuo 2020 m. kovo 03 d. adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g.
19, uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS". Informacija teikiama telefonu: +370 +370 610 77976.

- - -

UAB "Šilutės prekyba", kodas 177197426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 39A
Pranešimo Nr. 4669145

Pranešimas apie eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
UAB "Šilutės prekyba", įmonės kodas 177197426, buveinė Lietuvininkų g.39A, Šilutė, LT-99134, bendrovės valdybos
iniciatyva ir jos sprendimu, 2020 m. kovo 10 d. 14 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks
bendrovės administracinio pastato II aukšte, adresu Lietuvininkų g.39 A, Šilutėje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB" Šilutės prekyba" valdybos 2019 m. metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada dėl 2019 -12-31 d. metinių finansinių ataskaitų rinkinio.
3. Audituoto 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės savų akcijų įsigijimas ir įsigijimo bei pardavimo tvarkos nustatymas.
5. 2019 m.pelno ( nuostolio ) paskirstymo tvirtinimas.
6. Audito įmonės 2020-2021 metų finansinių ataskaitų rinkinių audito paslaugoms teikti rinkimas ir apmokėjimo sąlygų
nustatymas.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis galimybės nėra.
Akcininkai bus registruojami nuo 13.30 val.Akcininkai privalo su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą,
akcininko atstovai tinkamai įformintą įgaliojimą.
Likus 10 dienų iki susirinkimo, bendrovės administracinio pastato II aukšte, 4 kabinete galima susipažinti su susirinkimo
medžiaga.
Telefonas pasiteiravimui : 8-441-77797
UAB" Šilutės prekyba" valdyba.

- - -

UAB "Merkerson ST", kodas 302669256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 3
Pranešimo Nr. 4669246

UAB "MERKERSON ST" akcininkų dėmesiui !
2020 m. vasario mėn. 26  d. 9.00 val. šaukiamas UAB "Merkerson ST" (įmonės kodas 302669256, buveinė Kauno r. sav.
Smiltynų I k. Smiltynų kel. 3) pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks UAB "Merkerson ST" registracijos
adresu Kauno r. sav. Smiltynų I k. Smiltynų kel. 3. Akcininkų registracija  nuo 08.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl savų akcijų įsigijimo.
2. Dėl registracijos adreso keitimo.
3.Dėl naujo direktoriaus išrinkimo.

- - -

UAB "G&L Logistics", kodas 300099099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 18A
Pranešimo Nr. 4669345

Pranešu, kad 2020 03 10 d. 11 val. šaukiamas akcinės bendrovės UAB "G&L Logistics" (toliau - "Bendrovė")
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovės Kamilės
Klionovskytės iniciatyva. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Žibuoklių 18A, Kėdainiai. Akcininkų registravimas vyks
nuo 10 val. Susirinkimo apskaitos diena - 2020 03 10, 11 val.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 6

1. Įmonės direktoriaus atleidimas iš pareigų;
2. Naujo įmonės direktoriaus paskyrimas;
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei
susirinkimo iniciatoriaus pateiktą paraišką, galima susipažinti bendrovės buveinėje Žibuoklių 18A, Kėdainiai darbo
dienomis nuo 2020 02 20 nuo 9 val. iki 16 val.
Direktorė Kamilė Klionovskytė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Forma ir tuštuma, kodas 303022236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 4669064

Pranešame, kad 2020 m. vasario 12 d.  visuotinis  MB New Code, į. k. 303022236, narių susirinkimas nutarė pakeisti
bendrijos pavadinimą į MB Forma ir tuštuma.

- - -

UAB "Rosenta", kodas 305249236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59
Pranešimo Nr. 4669245

Informuojame, kad UAB "Rosenta", kodas 305249236, adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Kalvarijų  g. 59,
pavadinimas keičiamas į UAB "Petra trade". Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

UAB "Drauge", kodas 303328247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 7

Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2-32
Pranešimo Nr. 4669247

UAB "Drauge" nuo 2020-02-17 dienos keičia savo pavadinimą į UAB "4CITY".

- - -

"Liujo stilius", UAB, kodas 304460771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynelės g. 15
Pranešimo Nr. 4669252

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4652953 (paskelbtas 2020-01-24), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Informuojame, kad akcininko sprendimu buvo priimtas sprendimas keisti UAB "Liujo stilius", į.m. kodas 304460771
pavadinimą į UAB "Sprendimų erdvės". UAB "Sprendimų erdvės" perima  visas UAB "Liujo stilius" teises ir pareigas. Dėl
papildomos informacijos kreiptis: Gynelės 15, Kaunas.

1.10 Pertvarkymas

MB "Atidėtas skrydis", kodas 304041079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. B. Jundzilo g. 46
Pranešimo Nr. 4668428

Pranešame, kad vadovaujantis Mažųjų bendrijų įstatymo 29 straipsniu bei 2020 m. vasario 14 d. MB "Atidėtas skrydis",
juridinio asmens kodas: 304041079, registruotos buveinės adresas: S. B. Jundzilo g. 46, Vilnius, teisinė forma: mažoji
bendrija, teisinis statusas: neįregistruotas, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre (toliau - Bendrija), vienintelio nario sprendimu Bendrija yra pertvarkoma keičiant jos teisinę formą į uždarąją
akcinę bendrovę. Bendrovė tęs pertvarkomos įmonės veiklą. Bendrovė perima visas pertvarkomas įmonės teises ir
pareigas nuo naujų įmonės dokumentų ir jos įstatų įregistravimo VĮ Registrų centre dienos.
Pažymime, kad šis Bendrijos teisinės formos pakeitimas nedarys įtakos jos prisiimtų įsipareigojimų Jūsų atžvilgiu
vykdymui, nes po pertvarkymo veiksiančiam juridiniam asmeniui pereis visos Bendrijos teisės ir pareigos.
Su pertvarkomos Bendrijos finansinėmis ataskaitomis ir steigimo dokumentais, jeigu pageidaujate, turite galimybę
susipažinti nuo 9 val. iki 12 val. Bendrijos registruotos buveinės adresu S. B. Jundzilo g. 46, Vilnius, nuo šio pranešimo
paskelbimo datos. Jeigu pageidaujate susipažinti su minėtais dokumentais, maloniai prašome pranešti iš anksto šiais
kontaktais: 8 625 11555, el. paštas info@atidetasskrydis.lt.

- - -

MB "B4B LT", kodas 305147459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Pušų g. 16
Pranešimo Nr. 4669253

MB "B4B LT" įmonės kodas 305147459
Teisinė forma: Mažoji bendrija.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pušų g. 16, Nemunaitis, LT-62192 Alytaus r.
MB "B4B LT", įmonės kodas 305147459, buveinės adresas Pušų g. 16, Nemunaitis, LT-62192 Alytaus r., praneša, kad
2020 m. vasario 12 d. MB "B4B LT" mažosios bendrijos vienintelis narys priėmė sprendimą pertvarkyti MB "B4B LT"
į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "B4B LT", bei kartu pakeisti buveinės adresą į Naujoji g. 3, Alytus. Duomenys apie
pertvarkomą MB "B4B LT" yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "B4B LT" steigimo dokumentais
ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima darbo valandomis adresu Naujoji g. 3, Alytus.

Vienintelis MB "B4B LT" narys ir vadovas  Erikas Vaičaitis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 8

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "KARE TECHNIKA", kodas 300611667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4669097

Informuojame, kad bankrutavusios UAB "KARE TECHNIKA" steigimo dokumentus (įstatus ir registravimo pažymėjimą)
bei antspaudą laikyti negaliojančiais, kadangi steigimo dokumentai (įstatai ir registravimo pažymėjimas) bei antspaudas
nebuvo perduoti bankroto administratoriui, bankrutavusios UAB "KARE TECHNIKA" vadovo.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Kriptoplatforma, kodas 304836355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4669137

- - -

Qbito Technologies UAB, kodas 304920091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4669138

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 9

HUR Technologies UAB, kodas 304879926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4669139

- - -

XTRANSFER EUROPE UAB, kodas 305236694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4669140

- - -

UAB "Litwood Logistic", kodas 305182606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 4669141

- - -

UAB "Droveris", kodas 304032831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-99
Pranešimo Nr. 4669144

- - -

Klaipėdos miesto jojimo sporto klubas "Žirgelis", kodas 141612443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 4669248

- - -

MB "Personalo partneriai", kodas 303172773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4669254

- - -

UAB "Kontaktų valdymo sprendimai", kodas 304760587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4669255

- - -

UAB "Eco standart", kodas 303104594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 4669261

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 10

UAB "Jusvera", kodas 132536021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4669262

- - -

MB "Transporto ir logistikos sprendimai", kodas 304098614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 4669263

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Sabusta", kodas 303387427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 4669256

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Aimė, kodas 305467772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6A-25
Pranešimo Nr. 4670159

Įregistravimo data: 2020-02-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Bureau de beaute, kodas 305467797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-38
Pranešimo Nr. 4670160

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: MARGARITA LEŠČEVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB WEENCA, kodas 305467808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263E-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4670161

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: ANDRIUS VINČA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Komisas, kodas 305467815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18
Pranešimo Nr. 4670162

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: LAURA ALEKSANDROVIČIŪTĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AMD Metalai, UAB, kodas 305467822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 4
Pranešimo Nr. 4670163

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: MINDAUGAS TIŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "X Baltic Group", kodas 305467847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4670164

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Devilus", kodas 305467854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4670165

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bartana, kodas 305467861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4670166

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilnius Analytica, kodas 305467879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-10
Pranešimo Nr. 4670167

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: DŽIUGAS SIDARAVIČIUS, Viršaitis. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inexstudio", kodas 305469894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-103
Pranešimo Nr. 4670168

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: VAIDAS GRONSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SBauto, kodas 305469887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 49
Pranešimo Nr. 4670169

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: SIGITAS ANDRIUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lithuanian Coffee Roaster, UAB, kodas 305469905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4670170

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo skaičiai", kodas 305469912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-13
Pranešimo Nr. 4670171

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: ANGELĖ CIRTAUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SHAPE.LT, kodas 305469937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4670172

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: DARIUS ŠAPNAGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Norika", kodas 305469944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-67
Pranešimo Nr. 4670173

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: JUSTINA STAGNIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Divinis", kodas 305469951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-102
Pranešimo Nr. 4670174

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: KLAIDAS LAURENČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tora LT", kodas 305469969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-84
Pranešimo Nr. 4670175

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: BENEDIKTAS DAMBRAUSKAS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Penkios ryto, kodas 305469976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spenglos g. 7
Pranešimo Nr. 4670176

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: GABRIELIUS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Samateka, MB, kodas 305469990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4670177

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: GIEDRIUS LUKOŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dasa LT", kodas 305461627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-84
Pranešimo Nr. 4670178

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: BENEDIKTAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "99 linijos", kodas 305470003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139D
Pranešimo Nr. 4670179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: JOLANTA TRAŠKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Shayz Consulting, MB, kodas 305470010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4670180

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: KLAIDAS ŠIUIPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agrobrolis", kodas 305470028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Rudžių k., Rudžių g. 10
Pranešimo Nr. 4670181

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: ARŪNAS JACKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Draugystės medis", kodas 305470035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 24-102
Pranešimo Nr. 4670182

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: RAMINTA ŠIAULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aurimo autodirbtuvės, kodas 305470042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4670183

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: AURIMAS MIKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jaunųjų europiečių sąjunga, kodas 305470067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gintaro g. 33
Pranešimo Nr. 4670184

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: JANINA BANIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB WioN Handmade, kodas 305470074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-9
Pranešimo Nr. 4670185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: DANGUOLĖ POVILAITYTĖ-PROSVIRNINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lasaule", kodas 305470081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Šilo g. 22
Pranešimo Nr. 4670186

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: LAURITA SAULĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kauno kemperiai", kodas 305470099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 24
Pranešimo Nr. 4670187

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: ANDRIUS ŽLIBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Teatras Kontaktas, kodas 305470117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4670188

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: ARTIOM RYBAKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rekstus, kodas 305470124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4670189

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nikomus, kodas 305470131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4670190

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Terexis, kodas 305470149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4670191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EuropeAuto, kodas 305470156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 31
Pranešimo Nr. 4670192

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: PETRAS NAUJOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 13NT, kodas 305470163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Maumedžių g. 36
Pranešimo Nr. 4670193

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: VAIDAS MOCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Joniškio aktyvūs", kodas 305470170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 36-1
Pranešimo Nr. 4670194

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: RIMVYDAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansų balansas", kodas 305470188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4670195

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: DIANA MAŽONAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Atiduok", kodas 305470195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-28
Pranešimo Nr. 4670196

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: LAIMONAS LAGINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spectransa", kodas 305470206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-88
Pranešimo Nr. 4670197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: JULIJA KLINCEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dolimus", kodas 305470213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4670198

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: NADEŽDA NEDELKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Augustės labdaros ir paramos fondas, kodas 305470220
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 3-24
Pranešimo Nr. 4670199

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: AGNĖ LINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lantija", kodas 305470238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4670200

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: PETRAS VALIUKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RDHouse", kodas 305470245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 112-1
Pranešimo Nr. 4670201

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: RAMUNĖ TROPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PRObanga", kodas 305470277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4670202

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: DONATAS MACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tritonia Grupe", kodas 305461591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4670203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: RINAD MAMMADLI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žemė ir taika", kodas 305461602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4670204

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: WALDEMAR KOHL. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pauligra, kodas 305469983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-19
Pranešimo Nr. 4670205

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: RASA GADIŠAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Multigate Payment Limited", kodas 305468397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4670206

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: OLUBUKUNMI OLUFEMI DEMUREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ruklos užkandinė, kodas 305468408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 4-64
Pranešimo Nr. 4670207

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: ŽIVILĖ BARANOVSKI. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ SERHII VISHTAK, kodas 305468415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4670208

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: SERHII VISHTAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ ANDRII KOSENKO, kodas 305468422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4670209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: ANDRII KOSENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Lithuanian Streets" autoklubas, kodas 305468447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 4-27
Pranešimo Nr. 4670210

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: LAIMIS MEŠKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lugeris", kodas 305468454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4670211

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: MANTAS MIKLIUŠAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "V. Landsbergio-Žemkalnio 9", kodas 305468881
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 9
Pranešimo Nr. 4670212

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: KONSTANTINAS VENGALIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Parko namai", kodas 305468899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 10-30
Pranešimo Nr. 4670213

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: POVILAS MIKŠAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RemX Capital Limited", kodas 305468917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4670214

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: OLUBUKUNMI OLUFEMI DEMUREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SAT broliai, kodas 305469385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 4670215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: ANT GOKCEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Marijampolės moterų LIONS klubas, kodas 305469392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 13-11
Pranešimo Nr. 4670216

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: ONA MISIUKEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šokių ir laisvalaikio studija "Step dance", kodas 305469410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-217
Pranešimo Nr. 4670217

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: EGLĖ RAZGŪNAITĖ-ŽULPIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Virtualus Pašnekovas, kodas 305470284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4670218

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: KAROLIS GRIGŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Topras", kodas 305470291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Bityno g. 1
Pranešimo Nr. 4670219

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: MYKOLAS SKIRKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Workland Quadrum UAB, kodas 305461470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4670220

Įregistravimo data: 2020-02-17. Vadovas: LAURA KLIGYTĖ-PANOVIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ŽAIMA", kodas 123158829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 119
Pranešimo Nr. 4670145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ALPROKA", kodas 125281684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 4670146

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

R. Tamulio individuali įmonė, kodas 158339013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Panemunės k.
Pranešimo Nr. 4670147

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vytauto Jurgilo įmonė, kodas 162506913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 4670148

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilniaus Tuskulėnų vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 191865196
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 31
Pranešimo Nr. 4670149

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ELITE FORMULA", kodas 300034692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4670150

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "DAMANDA", kodas 300628652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 4
Pranešimo Nr. 4670151

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC BOXING", kodas 300521390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-2
Pranešimo Nr. 4670152

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 22

- - -

UAB "Universus.lt", kodas 303148402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-63
Pranešimo Nr. 4670153

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ESKIMO SOCKS", kodas 302638798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 4670154

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "APE MOTORS", kodas 302716567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 11
Pranešimo Nr. 4670155

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Savanorių 76", kodas 303340452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 76-5
Pranešimo Nr. 4670156

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Moreka", kodas 303400020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4670157

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GRM Baltic", kodas 302790090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-93
Pranešimo Nr. 4670158

Išregistravimo data: 2020-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VILNIAUS BADMINTONO KLUBAS, kodas 193078439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4669270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

HUR Technologies UAB, kodas 304879926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4669271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-14).

- - -

UAB "FrontIT", kodas 300579778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4669272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-14).

- - -

"Videoguru", MB, kodas 304368127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-34
Pranešimo Nr. 4669273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo
(2020-02-13).

- - -

MB "Renginiai ir aparatūra", kodas 304854588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, K. Donelaičio g. 45
Pranešimo Nr. 4669274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso pakeitimo (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

OCEAN BRIDGE LLC atstovybė, kodas 110290695
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 16-4
Pranešimo Nr. 4669275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 24

- - -

18-oji butų savininkų bendrija, kodas 135328837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19
Pranešimo Nr. 4669276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2020-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos
narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12).

- - -

JAV korporacijos "STARWAY SERVICES INC." atstovybė, kodas 110260937
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 4-6
Pranešimo Nr. 4669277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

UAB "SwissOnly", kodas 302895682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-57
Pranešimo Nr. 4669278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-07); Įgaliojimas (2020-02-07); Įgaliojimas
(2020-01-28).

- - -

UAB "Kroveta", kodas 302473827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 4669279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

MB "Redina", kodas 304708206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-81
Pranešimo Nr. 4669280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-07 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

VšĮ "PRIC", kodas 302562514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4669281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 46, kodas 150020280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 46
Pranešimo Nr. 4669282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2020-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "TREČIAS SKAMBUTIS", kodas 125011354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-83
Pranešimo Nr. 4669283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB Bartana, kodas 305467861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4669284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PPP INVEST", kodas 302809548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 34
Pranešimo Nr. 4669285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Mini orchidėja", kodas 300004980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 18-2
Pranešimo Nr. 4669286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

A. Vitkausko personalinė įmonė, kodas 281302040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 40-3
Pranešimo Nr. 4669287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-02-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-02-14).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" FABIJONIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 193075329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4669288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Hirsina", kodas 304072637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4669289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Medpartneris", kodas 303283108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 36
Pranešimo Nr. 4669290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Protokolas (2020-02-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

UAB AISTVALDA, kodas 302562489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-76
Pranešimo Nr. 4669291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Ventukų pramogos", kodas 302594138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4669292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Humanitarika", kodas 302621382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4669293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

MB Supermaisto kompanija, kodas 304779833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4669294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "T4 SKILLS", kodas 305453395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-3
Pranešimo Nr. 4669295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 4669296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Pocynė", kodas 304499532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai, Mogenių g. 8
Pranešimo Nr. 4669297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degsnė", kodas 152817620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 3
Pranešimo Nr. 4669298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-02-14 (2020-02-17).

- - -

MB "Migas", kodas 304225912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Smiltės g. 21-2
Pranešimo Nr. 4669299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB "Mėtinis kadras", kodas 304176867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 9-9
Pranešimo Nr. 4669300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-15); Sprendimas (2020-02-15).

- - -

MB "Lektra", kodas 303165298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 19-20A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4669301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dainva", kodas 304763836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 4669302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekvada", kodas 302482356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29
Pranešimo Nr. 4669303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lūgnė", kodas 147021550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 125
Pranešimo Nr. 4669304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Akcininkų sprendimas (2020-02-17).

- - -

Bendrovės "LUKOIL - NIŽNIJ NOVGOROD" atstovybė, kodas 110280053
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-2
Pranešimo Nr. 4669305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

UAB "Elimira", kodas 305289661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4669306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-04); Įgaliojimas (2020-01-28); Įgaliojimas
(2019-12-01).

- - -

XTRANSFER EUROPE UAB, kodas 305236694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4669307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-14).

- - -

UAB "REON", kodas 302554325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4669308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MOBELA", kodas 110766888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4669309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-02-18 (2020-02-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dao Labdaros Fondas", kodas 195759589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4669310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-17).

- - -

UAB "ESTATE nuoma", kodas 304058477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4669311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2020-02-11).

- - -

UAB SBauto, kodas 305469887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 49
Pranešimo Nr. 4669312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Omega LT", kodas 305254308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k., Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4669313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Sprendimas / Sprendimas Keisti
Buveines Adresa (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

VšĮ Regioninė televizija "Aidas", kodas 304520987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vyšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4669314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

Ribotos turtinės atsakomybės bendrovės "HACKFORD INVESTMENT LIMITED" atstovybė, kodas 110245458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-8
Pranešimo Nr. 4669315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

UAB "REKLAMANIJA", kodas 302463893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 27
Pranešimo Nr. 4669316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-02-17).

- - -

UAB "Vairuva", kodas 300872560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 9
Pranešimo Nr. 4669317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

UAB "Mirostata LT", kodas 305270522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4669318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

UAB "IGOLDA", kodas 302582584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4669319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fitness Express"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

VšĮ "Barbara SHOW", kodas 305458385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109
Pranešimo Nr. 4669320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-10).

- - -

UAB Strupa, kodas 302872609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57-16
Pranešimo Nr. 4669321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

Provincijos kultūros aljansas, kodas 154334015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šventosios g. 23
Pranešimo Nr. 4669322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

JAV kompanijos "ALISON SEAFOOD L.L.C" atstovybė, kodas 110264191
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 14-8
Pranešimo Nr. 4669323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

UAB "Maisto broliai", kodas 305213140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-12).

- - -

Asociacija "Joniškio aktyvūs", kodas 305470170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 36-1
Pranešimo Nr. 4669325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agromilas", kodas 301162613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4669326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilogra").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12); Akcininkų
sprendimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Aviaservisas LT", kodas 304158470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-21
Pranešimo Nr. 4669327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 34

UAB "IEVOS MEDIS", kodas 300008402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis
Pranešimo Nr. 4669328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

UAB "Transeira", kodas 304718759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-5
Pranešimo Nr. 4669329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-14 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB Gaučmeda, kodas 184218689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaimynų k.
Pranešimo Nr. 4669330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "X Baltic Group", kodas 305467847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Varus Medical", kodas 301128760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-10
Pranešimo Nr. 4669332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

Genera LT, MB, kodas 305363994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4669333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

Dianos Guiskienės IĮ, kodas 301881726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 4669334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Ridaja", kodas 304299154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4669335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13); Užsienio asmens pasas
(2020-02-13).

- - -

Rusijos brokerinės kontoros - mažosios įmonės "SKIF - BROK SERVIS" atstovybė, kodas 110207023
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-85
Pranešimo Nr. 4669336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

RK WIRTSCHAFTSKONTAKTBURO GmbH atstovybė, kodas 110214740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zembrickio g. 4A
Pranešimo Nr. 4669337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

UAB "Parmel", kodas 303220093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 4669338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-13).

- - -

MB "Mieganti gentis", kodas 305084418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4669339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).

- - -

MB "RDHouse", kodas 305470245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 112-1
Pranešimo Nr. 4669340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Reaktyvinė sraigė", kodas 305263410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4669341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Nuostatai (2020-02-17); Sprendimas
(2020-02-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Suvalkietis", kodas 151428865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-88
Pranešimo Nr. 4669342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir įstatų įregistravimo (2020-02-13);
Įstatai (2020-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-02-13).

- - -

MB "PRObanga", kodas 305470277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4669343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 37

A. Kliknos įmonė, kodas 148169452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 69-96
Pranešimo Nr. 4669344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISATURAS", kodas 155977815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4669645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

Mažoji bendrija "Ruptera", kodas 304829923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Skardžiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4669646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB "Į garažą", kodas 304923739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-103
Pranešimo Nr. 4669647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "EFEKTYVUS SPRENDIMAS", kodas 126263835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-24
Pranešimo Nr. 4669648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB Bureau de beaute, kodas 305467797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4669649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Tautinių bendrijų forumas", kodas 304065048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 4669650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonra", kodas 304195561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Šviesos g. 27
Pranešimo Nr. 4669651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-16).

- - -

UAB "REAL SALES", kodas 302318314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4669652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

UAB "Vikita", kodas 163737086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žvejų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4669653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-12); Kreditorių susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2020-02-12).

- - -

UAB "3 pi", kodas 305225089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 25A-4
Pranešimo Nr. 4669654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 39

- - -

UAB "Dariaus automobiliai", kodas 179856918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 4669655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-12).

- - -

MB "Artiomo tranzitas LT", kodas 305237892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4669656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Sprendimas (2020-02-12); Užsienio
asmens pasas (2020-02-12); Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB Sveikatos meistrai, kodas 304254928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 41-28
Pranešimo Nr. 4669657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sveiko maisto manufaktūra"); veiklos tikslų; buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Pažyma (2020-02-14); Įstatai
(2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-14).

- - -

UAB Turbinų dirbtuvės, kodas 304763487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4669658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

SST group, UAB, kodas 304489374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4669659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-11 (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 40

Lenkijos firmos "MEGAMETAL Sp.z.o.o." atstovybė, kodas 110218571
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 14-94
Pranešimo Nr. 4669660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

Užimtumo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Vilniaus klientų aptarnavimo departamento
darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191864322
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2 / Vilnius, S. Žukausko g. 22
Pranešimo Nr. 4669661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Žirgo g. 2 savininkų bendrija, kodas 305427450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2
Pranešimo Nr. 4669662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-10).

- - -

MB "Olgrita", kodas 304842753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, M. Volskio g. 2
Pranešimo Nr. 4669663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12).

- - -

Tauragės apskrities sergančiųjų epilepsija asociacija, kodas 300512548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 4669664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų šiluma", kodas 278312850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 49-2
Pranešimo Nr. 4669665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 41

- - -

MB "Liudvikė", kodas 304829439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-43
Pranešimo Nr. 4669666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Konfira", kodas 305465419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17).

- - -

UAB SNG Solar, kodas 302857016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-502
Pranešimo Nr. 4669668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Akcininkų sprendimas (2020-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA", kodas 124241078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 4669669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

Troškūnų kraštiečių bendrija, kodas 154282052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4669670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

UAB "Eco standart", kodas 303104594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 4669671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-11).

- - -

UAB "BULAUTRA", kodas 302860884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-913
Pranešimo Nr. 4669672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-18).

- - -

L. Šulinskienės dantų protezų gamybos įmonė, kodas 158109083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lino g. 1
Pranešimo Nr. 4669673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "ALVIDMA", kodas 170788679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birštono g. 13
Pranešimo Nr. 4669674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

"Autotransporto nuoma", UAB, kodas 304098411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-1
Pranešimo Nr. 4669675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Skrudutis", kodas 168655942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 18A
Pranešimo Nr. 4669676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 43

- - -

Labdaros ir paramos policijos darbuotojams fondas, kodas 304828554
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4669677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB LOMITUS, kodas 302834804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4669678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

UAB "Inexstudio", kodas 305469894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-103
Pranešimo Nr. 4669679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ergolain baldai", kodas 145768913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 4669680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DELFI, UAB, kodas 125483974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4669681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

"Baldeta", MB, kodas 304928387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4669682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Sprendimas (2020-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto klubas Esperas", kodas 302620490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4669683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Kastvila", kodas 302490890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Jurgaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4669684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ribotos atsakomybės kompanijos "P.N.T. CORPORATION LIMITED" atstovybė, kodas 110278554
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-9
Pranešimo Nr. 4669685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

INTERVET INTERNATIONAL B. V. atstovybė "INTERVET BALTIC STATES", kodas 111889826
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 9-6A
Pranešimo Nr. 4669686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-17).

- - -

UAB "Ekoprekyba", kodas 302780858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 29A
Pranešimo Nr. 4669687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 45

VšĮ Teatras Kontaktas, kodas 305470117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4669688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ecatrus", kodas 305148454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 4669689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB Terexis, kodas 305470149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4669690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giedminda", kodas 135954129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-2
Pranešimo Nr. 4669691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB "Sadelija", kodas 305239523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Gudakampio k., Jaunystės g. 2
Pranešimo Nr. 4669692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Ralgemara", kodas 304724712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4669693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Bill and press", kodas 304514564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-103
Pranešimo Nr. 4669694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-12).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "BIORITMAS", kodas 193074946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-108
Pranešimo Nr. 4669695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Rolando Maliausko įmonė, kodas 135875660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-10
Pranešimo Nr. 4669696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-17).

- - -

UAB "NG projektai", kodas 301033547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 4669697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-05); Įstatai (2020-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-05).

- - -

UAB "AUTLEKS", kodas 302932885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Žemaitės g. 49
Pranešimo Nr. 4669698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGVT", kodas 303437378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4669699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

Energetikos klasteris, UAB, kodas 303097826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 4669700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SketchAR, UAB, kodas 304481979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4669701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Akcininkų sprendimas (2020-02-13).

- - -

MB "Dangiška diena", kodas 304747892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11-49
Pranešimo Nr. 4669702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę (2020-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo (2020-01-28).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Vilniaus skyrius, kodas 193075286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 4669703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS ŽMONIŲ SU STUBURO PAŽEIDIMAIS
ASOCIACIJOS VILNIAUS SKYRIUS); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 48

- - -

UAB "Astrija", kodas 302530655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 53
Pranešimo Nr. 4669704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

IĮ "KARO FRONTAS", kodas 301740907
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4669705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Vorulis", kodas 300026941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4669706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

UAB ,,XXT1", kodas 305254258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4669707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

"Techvia", MB, kodas 304431848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 197
Pranešimo Nr. 4669708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-16).

- - -

UAB "Užuojauta", kodas 134672148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 19-5
Pranešimo Nr. 4669709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STYGEM", kodas 300956663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Rusių k., Kelto g. 6
Pranešimo Nr. 4669710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Bonas LT", kodas 304137355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 4669711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sumanūs saugos sprendimai", kodas 304185663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 4669712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14).

- - -

UAB "V. B. odontologijos kabinetas", kodas 144984089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 71-1
Pranešimo Nr. 4669713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

"Post Most", UAB, kodas 304310647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4669714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 50

MB "Gamybos planavimas", kodas 304460166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 20-2
Pranešimo Nr. 4669715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ HIDROGEOLOGIJA", kodas 144908287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101C
Pranešimo Nr. 4669716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Adectaus investicijos", kodas 305151767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4669717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-15).

- - -

Samateka, MB, kodas 305469990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4669718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Dotvita, kodas 305459964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4669719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Baltrušių bendruomenės centras, kodas 302076537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 4669720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Evautra", kodas 304421779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k., Gineitų g. 7
Pranešimo Nr. 4669721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "D&D InGroup", kodas 302535481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-7
Pranešimo Nr. 4669722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

MB "Kodo meistrai", kodas 304984044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4669723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Sprendimas (2020-02-17).

- - -

Asociacija "LISTIVA", kodas 300132026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-14
Pranešimo Nr. 4669724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

UAB "Buon appetito", kodas 302566854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 4669725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

UAB "VDI baldai", kodas 302339251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4669726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

ŽURNALISTŲ FUTBOLO MĖGĖJŲ DRAUGIJA "REPORTERIS", kodas 193078581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-4
Pranešimo Nr. 4669727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB F.J.B. TRANSPORTAS, kodas 303141685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 4669728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tildentina", kodas 241977560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 29
Pranešimo Nr. 4669729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

Deviatkovskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305453915
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-43
Pranešimo Nr. 4669730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-11).

- - -

MB Aurimo autodirbtuvės, kodas 305470042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4669731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltrasa", kodas 304075074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Nartelio k., Nartelio 7-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4669732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2020-02-14).

- - -

A. Symano transporto paslaugų įmonė, kodas 141114688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 1-67
Pranešimo Nr. 4669733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

MB Vilnius Analytica, kodas 305467879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-10
Pranešimo Nr. 4669734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lithuanian Coffee Roaster, UAB, kodas 305469905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4669735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pilena", kodas 305219727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4669736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 54

MB Penkios ryto, kodas 305469976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spenglos g. 7
Pranešimo Nr. 4669737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Liumina", kodas 304846997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4669738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 145412041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 4669739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB "Juvex", kodas 301595671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 9-34
Pranešimo Nr. 4669740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).

- - -

"Alpha Inspect Warenprufung GmbH" atstovybė "ALPHA INSPECT LIT", kodas 110279122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 16-11
Pranešimo Nr. 4669741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

UAB "Realesta", kodas 304873909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 117
Pranešimo Nr. 4669742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

UAB "Šiaurės banga", kodas 302657631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Akacijų g. 19
Pranešimo Nr. 4669743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-13).

- - -

UAB "Geri gesintuvai", kodas 135019958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klevų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4669744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

UAB "Lova Pro", kodas 304419792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Eurostatybos grupė", kodas 304197320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 2-20
Pranešimo Nr. 4669746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "ADAMPOLIS-NT", kodas 302312051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 4669747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-24).

- - -

UAB "Adampolis holding", kodas 304532498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 4669748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRAMONTA", kodas 301106785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-29
Pranešimo Nr. 4669749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-14).

- - -

UAB Adomo miškai, kodas 305465390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4669750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14).

- - -

Augustės labdaros ir paramos fondas, kodas 305470220
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 3-24
Pranešimo Nr. 4669751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vamzdynas", kodas 133699555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 122
Pranešimo Nr. 4669752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Plasmis", kodas 302487232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15B
Pranešimo Nr. 4669753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

I. Cybuličiaus individuali įmonė, kodas 141041069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 34-1
Pranešimo Nr. 4669754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtos Sargai", kodas 302784988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4669755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-17).

- - -

AUDRONĖS GALINIENĖS įmonė "Augvina", kodas 144016473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 4669756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Mertola", kodas 304488856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4669757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Belonsa", kodas 305307497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4669758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS KRAŠTAS", kodas 141776567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4669759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-02-18 (2020-02-06).

- - -

Albino Dūdos keleivių pervežimo įmonė, kodas 273196630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4669760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Natkiškių kaimo bendruomenė, kodas 300060025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k.
Pranešimo Nr. 4669761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB "Gerbera Invest", kodas 304517375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4669762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "TS9 projektai", kodas 302599594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4669763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-02-03).

- - -

UAB "Semilita", kodas 302622114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 59

Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4669764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

UAB "DG ir Ko", kodas 300602700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7B
Pranešimo Nr. 4669765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-17).

- - -

UAB "Aqua apartamentai", kodas 304491763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4669766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

UAB Eurostep LT, kodas 305010909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4669767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-17).

- - -

UAB Rekstus, kodas 305470124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4669768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Markneta", kodas 304521893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4669769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

VšĮ "EUROPEAN BELARUS", kodas 302622274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4669770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

MB "Sirijaus medija", kodas 304823589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4669771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17);
Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Rygos Laivų agentūros filialas "RISAG", kodas 110192240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-72
Pranešimo Nr. 4669772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

UAB "Spectransa", kodas 305470206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-88
Pranešimo Nr. 4669773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EKNIS LT, kodas 301200537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4669774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Užsienio asmens pasas (2020-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 61

- - -

Infare VNO, UAB, kodas 302620469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4669775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-12); Užsienio asmens pasas (2020-02-12).

- - -

Lenkimų seniūnijos bendruomenė, kodas 174588277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 59
Pranešimo Nr. 4669776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2020-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2020-02-12).

- - -

Gudžių bendruomenė, kodas 302481247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4669777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB House care, kodas 305249396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 1-11
Pranešimo Nr. 4669778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso keitimo (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų valdos" ir ko, kodas 135972337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 51-115
Pranešimo Nr. 4669779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 62

- - -

Airijos ribotos atsakomybės bendrovės "TIMBERLAND FORESTRY PRODUCTS LIMITED" atstovybė, kodas
110253939
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4669780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

UAB "Sabusta", kodas 303387427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 4669781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-02-10).

- - -

VšĮ "The Callisto Brothers", kodas 302793325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4669782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Finansų balansas", kodas 305470188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4669783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kazakso grupė", kodas 303070932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Laisvės g. 17
Pranešimo Nr. 4669784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Kybartų miesto vaikų sporto klubas "Sveikata-2", kodas 300621056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, V. Kudirkos skg. 8
Pranešimo Nr. 4669785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB "Jusvera", kodas 132536021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4669786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-17).

- - -

P. Mališausko įmonė, kodas 148031985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4-6
Pranešimo Nr. 4669787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB Rampos, kodas 301127548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 4-12
Pranešimo Nr. 4669788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB "Laikodenta", kodas 305238033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-22
Pranešimo Nr. 4669789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-17); Įgaliojimas (2019-12-12).

- - -

"AER service", UAB, kodas 303001516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4669790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 64

- - -

UAB "Mersika", kodas 304771441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-8
Pranešimo Nr. 4669791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

Pasvalio rajono sergančių cukriniu diabetu draugija "Sveikata", kodas 190880925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B
Pranešimo Nr. 4669792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-17).

- - -

"Pharmaservices", UAB, kodas 302627759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4669793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

Qbito Technologies UAB, kodas 304920091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4669794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-14).

- - -

MB "VIGIMEDA", kodas 304456958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-21
Pranešimo Nr. 4669795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB "Personalo partneriai", kodas 303172773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4669796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Ultor", kodas 304804884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 4669797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

UAB "Manvalda", kodas 304856233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4669798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB Kauno viešbutis, kodas 132003913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 79
Pranešimo Nr. 4669799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

Cooperative Skais filialas, kodas 110164262
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4669800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 66

UAB "FOTOKOPIJA", kodas 145402086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 26A
Pranešimo Nr. 4669801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

Klaipėdos universiteto studentų sąjunga, kodas 141840094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 4669802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-17).

- - -

UAB "Dantransa", kodas 302300437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 55-1
Pranešimo Nr. 4669803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunasis tyrinėtojas", kodas 292020010
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-21
Pranešimo Nr. 4669804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

MB "Antigravitus", kodas 304491717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 9
Pranešimo Nr. 4669805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 67

MB Grožio studija "Karamelė", kodas 305145006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4669806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-16); Sprendimas / sprendimas dėl
vadovo pakeitimo (2020-02-16); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

UAB "Investma", kodas 304129045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubliškių g. 4A
Pranešimo Nr. 4669807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13).

- - -

UAB "Romeina", kodas 304311140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29
Pranešimo Nr. 4669808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "NT unija", kodas 302739459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4669809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Kontaktų valdymo sprendimai", kodas 304760587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4669810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-12).

- - -

E. Radziukynienės individuali įmonė "ŽALIASIS PULSAS", kodas 125241622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50-1
Pranešimo Nr. 4669811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-14).

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos UAB "Autoparkas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 154300689
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 1
Pranešimo Nr. 4669812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

UAB "Skroblų alėja", kodas 303564525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24A-5
Pranešimo Nr. 4669813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2020-02-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-13).

- - -

UAB "FINRETA", kodas 302420454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-42
Pranešimo Nr. 4669814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos melioracija", kodas 183605665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 86
Pranešimo Nr. 4669815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika, kodas 141574462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4669816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 69

- - -

MB "Costa orientalis", kodas 303341860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-25
Pranešimo Nr. 4669817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB "Jankauskas commercium", kodas 304975440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4669818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-17).

- - -

VšĮ "MC LT", kodas 302619794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-4
Pranešimo Nr. 4669819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

MB "Matjuversla", kodas 305199089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 26
Pranešimo Nr. 4669820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Infocode", kodas 302299077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 12-4
Pranešimo Nr. 4669821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 70

- - -

VšĮ "Stalo futbolo iniciatyva", kodas 302620896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4669822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "KELIO STUDIJA", kodas 302472860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 31
Pranešimo Nr. 4669823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

Geocinch Group UAB, kodas 120147140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 4669824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Pažengusios technologijos", kodas 304758757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4669825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14); Užsienio
asmens pasas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silikato karjeras", kodas 186228753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k.
Pranešimo Nr. 4669826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 71

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų globos namai "Aušros žvaigždė", kodas 300071541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 8B
Pranešimo Nr. 4669827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-02-14); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui ir užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-02-14).

- - -

UAB "ŠILDYMO PROJEKTAI", kodas 302944784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Mostaičių g. 2
Pranešimo Nr. 4669828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-17).

- - -

UAB "Attis clinic", kodas 304502423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20H
Pranešimo Nr. 4669829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Metelių turtas", kodas 304169716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4669830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Marau", kodas 305462597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4669831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 72

- - -

UAB "Blitzas", kodas 304958448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4669832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

Asociacija Garliavos mišrusis choras "Melodija", kodas 305393795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 4669833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-14).

- - -

"Šiuolaikinio cirko asociacija", kodas 304849395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 19
Pranešimo Nr. 4669834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVISUMA", kodas 163722764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-28
Pranešimo Nr. 4669835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-14).

- - -

UAB "Kodėl ne", kodas 303124305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-5
Pranešimo Nr. 4669836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 73

- - -

MB "Laugva", kodas 305358463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4669837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

Vokietijos ribotos atsakomybės bendrovės "SCHOLL GmbH" atstovybė, kodas 110246898
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 4669838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

VšĮ "Lambyland", kodas 302658142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Tarpežerės k., Šaltoniškių g. 62
Pranešimo Nr. 4669839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "OPT & Logistic", kodas 145887814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10D
Pranešimo Nr. 4669840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-02-03 (2020-02-14).

- - -

UAB "Techgama", kodas 300579803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 4669841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

UAB "Vivo NT", kodas 304881247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 74

Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 4669842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Projektvalda", kodas 303107722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4669843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

VšĮ "Minčių medis", kodas 304705719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4669844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-02 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Ledo linija", kodas 300039967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 4669845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB "Mida LT", kodas 110433047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 4669846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 75

(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13); Užsienio asmens pasas (2020-02-13); Užsienio asmens pasas (2020-02-13);
Užsienio asmens pasas (2020-02-13); Užsienio asmens pasas (2020-02-13).

- - -

UAB "Lastra", kodas 300594901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 19-37
Pranešimo Nr. 4669847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Langausta", kodas 304156163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4669848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

Nosted & UAB, kodas 111805187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 4669849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nosted mechanika"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir įstatų įregistravimo (2020-02-12); Įstatai
(2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-12); Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą (2020-02-12);
Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Litspringas", kodas 304419657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 8
Pranešimo Nr. 4669850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-14); Pranešimas (2020-02-14).

- - -

MB "Fenetra", kodas 304699376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-51
Pranešimo Nr. 4669851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Centras", kodas 162557847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girinaičių g. 16
Pranešimo Nr. 4669852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-03); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-03).

- - -

VšĮ Vėjų teatras, kodas 304635224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-207
Pranešimo Nr. 4669853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Rezidentas", kodas 303242727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-46
Pranešimo Nr. 4669854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-02-17).

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių sąjunga, kodas 191926546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-8
Pranešimo Nr. 4669855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB "Tavo darna", kodas 303398975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4669856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI", kodas 120804091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4669857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14).

- - -

UAB "Tezara", kodas 167356321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k.
Pranešimo Nr. 4669858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

UAB "EDVALITA", kodas 186709217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 4669859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Virtualioji darbo rinka", kodas 305321397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10I
Pranešimo Nr. 4669860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

UAB "FARGO LINE", kodas 303879909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4669861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 78

- - -

VšĮ "Vilniaus vaikų gimnastikos studija", kodas 304087386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-101
Pranešimo Nr. 4669862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Aztransa", kodas 305428495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 4669863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

MB "Mes architektai", kodas 304931013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-1
Pranešimo Nr. 4669864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-12);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

Asociacija "KALVARIJŲ TURGUS VISIEMS", kodas 302486785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 90-3
Pranešimo Nr. 4669865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vynarta", kodas 305299926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1-3
Pranešimo Nr. 4669866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl naujo MB nario priėmimo (2020-02-17); Sprendimas / MB "Vynarta" narių susirinkimo sprendimas
(2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 79

UAB "Nivena", kodas 305438678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ispanų g. 6
Pranešimo Nr. 4669867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo pakeitimo
įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-11).

- - -

VILNIAUS MIESTO CUKRALIGE SERGANČIŲJŲ KLUBAS "DIA", kodas 193077522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24-311
Pranešimo Nr. 4669868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Viesutis", kodas 304536379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Honata", kodas 304077381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4669870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

MB Laurinaičio architektūros studija, kodas 305221571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 4669871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-02 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

UAB "Berserk House", kodas 304407936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4669872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Aš", kodas 305094476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-5
Pranešimo Nr. 4669873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Sprendimas (2020-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14).

- - -

UAB "Šiauliai veža", kodas 302839986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4669874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-16).

- - -

MB "Mažylio studija", kodas 303993880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 12-15
Pranešimo Nr. 4669875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Lietuvos nacionalinė vyndarių asociacija, kodas 304509859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 4669876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Gredema", kodas 302547633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-44
Pranešimo Nr. 4669877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-14 (2020-02-14).

- - -

MB "Osus", kodas 303044535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4669878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

MB "Transporto ir logistikos sprendimai", kodas 304098614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 4669879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-11).

- - -

Asociacija "Čia tavo namai", kodas 304541020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-115
Pranešimo Nr. 4669880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB "Omegatrans", kodas 300865605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 10A
Pranešimo Nr. 4669881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-17).

- - -

UAB "Jouraba", kodas 303863851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4669882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVALINEA", kodas 300112034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-334
Pranešimo Nr. 4669883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-05).

- - -

UAB Brother Transport Logistics, kodas 305453032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17).

- - -

VšĮ Vilniaus aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 302619538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-67
Pranešimo Nr. 4669885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Hadrė", kodas 304584865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 19-408
Pranešimo Nr. 4669886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Mail Service", kodas 302676820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-424
Pranešimo Nr. 4669887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2020-02-04
(2020-02-12).

- - -

Žuvininkystės ir laivybos tarpšakinė organizacija, kodas 301506676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4669888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus baldai", kodas 121922783
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B
Pranešimo Nr. 4669889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-17).

- - -

55-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148305354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 12
Pranešimo Nr. 4669890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300054296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 33
Pranešimo Nr. 4669891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-04); Nuostatai
(2020-02-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-04).

- - -

AMD Metalai, UAB, kodas 305467822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 4
Pranešimo Nr. 4669892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Shayz Consulting, MB, kodas 305470010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4669893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Multitudo", kodas 304297420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4669894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Alias LT", kodas 304383360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4669895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-16).

- - -

UAB "Sixads", kodas 304957887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-40
Pranešimo Nr. 4669896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Pajūrio valdos", kodas 304280937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 3-34
Pranešimo Nr. 4669897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-07 (2020-02-13).

- - -

Jurbarko bitininkų draugija "Nektaras", kodas 158317999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Birutės Nedzinskienės g. 1
Pranešimo Nr. 4669898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Autadora", kodas 303091848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 1-36
Pranešimo Nr. 4669899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBULANSAS", kodas 124633727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4669900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14).

- - -

MB "Trumpos", kodas 304743958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17);
Įgaliojimas (2020-02-16).

- - -

MB "99 linijos", kodas 305470003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139D
Pranešimo Nr. 4669902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

JAV firmos "AMERICAN FUNDING CORPORATION" atstovybė, kodas 110240144
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8-2
Pranešimo Nr. 4669903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 86

Visuomeninė organizacija "Juškonių bendruomenės centras", kodas 156869155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k.
Pranešimo Nr. 4669904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4669905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Seduma", kodas 302799399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 34-7
Pranešimo Nr. 4669906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-03); Įstatai (2020-02-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-03).

- - -

UAB "Andjola", kodas 300771433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 79
Pranešimo Nr. 4669907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

UAB "WHITE LION", kodas 304531695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4669908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 87

UAB "Uzenta", kodas 305437537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4669909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Energijos sklaida", kodas 303272649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4669910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-02-13).

- - -

Vokietijos aviakompanijos "LUFTHANSA" atstovybė, kodas 110218048
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4669911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės steigėjo valdymo organo narių duomenų ir kitų,
turinčių teisę sudaryti sandorius užsienio juridinio asmens atstovybės vardu, duomenų išregistravimo (2020-02-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės steigėjo valdymo organo narių
duomenų ir kitų, turinčių teisę sudaryti sandorius užsienio juridinio asmens atstovybės vardu, duomenų įregistravimo
(2020-01-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-13); Užsienio asmens pasas (2020-01-13); Užsienio asmens
pasas (2020-01-13); Užsienio asmens pasas (2020-01-13); Užsienio asmens pasas (2020-01-13); Užsienio asmens
pasas (2020-01-13); Užsienio asmens pasas (2020-01-13); Užsienio asmens pasas (2020-01-13); Užsienio asmens
pasas (2020-01-13); Užsienio asmens pasas (2020-01-13); Užsienio asmens pasas (2020-01-13); Užsienio asmens
pasas (2020-01-13); Užsienio asmens pasas (2020-01-13); Užsienio asmens pasas (2020-01-13); Užsienio asmens
pasas (2020-01-13); Užsienio asmens pasas (2020-01-13).

- - -

UAB "TTMT", kodas 302641075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4669912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nordetas", kodas 135639539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 83-138
Pranešimo Nr. 4669913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

UAB "Janmetus", kodas 226176210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 4669914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB "Almenda", kodas 304033627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4669915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

"Kūrybinių industrijų studentų asociacija", kodas 302623006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4669916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Autotaura", kodas 303246864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 4669917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17);
Įgaliojimas (2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

UAB "Modumo kosmetika", kodas 303095729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4669918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB "Violeta Buržinskaitė-Drozdienė", kodas 304879011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4669919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB WEENCA, kodas 305467808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263E-29
Pranešimo Nr. 4669920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Timberhouse", kodas 305190108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4669921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Statybinių konstrukcijų projektavimo studija); buveinės
adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Camur", kodas 305181486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4669922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Laganedo statybos", kodas 305340910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lamatos g. 18
Pranešimo Nr. 4669923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB SELENAS AIR, kodas 305448380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-12); Įgaliojimas
(2020-02-12).

- - -

STIKLO ISTORIJOS KLUBAS, kodas 193076616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4669925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Autoandras", kodas 303095825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Blėkonių k., Žemdirbių g. 3
Pranešimo Nr. 4669926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Medžioklės klubas "Žygaičiai", kodas 291458810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 41A
Pranešimo Nr. 4669927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "DANBALTTRANS", kodas 110678694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 10D
Pranešimo Nr. 4669928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 91

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-12).

- - -

UAB "Cluricaune", kodas 305378462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4669929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "MECHA", kodas 301918548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4669930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Avyga LT", kodas 304634873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4669931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

UAB "Retanota", kodas 305154941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4669932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

B. Ribokienės firma "EUROTURIZMO CENTRAS", kodas 121817298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41A-121
Pranešimo Nr. 4669933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 92

Alkoholinių gėrimų importuotojų asociacija, kodas 123703877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 4669934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-14).

- - -

NA Tarnybos komitetas, kodas 302500427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4669935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Aturis", kodas 302775850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4669936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ogerus", kodas 305428837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4669937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 4669938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Transporto nuoma", kodas 303428386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 4669939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Konkurentai", kodas 304866626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 28-12
Pranešimo Nr. 4669940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖS STATYBA", kodas 300510465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4669941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Plumingas", kodas 302706516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 4669942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo
(2020-02-17).

- - -

UAB "Dolimus", kodas 305470213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4669943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoksas", kodas 303251046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Sodžiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4669944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 94

UAB "NTG Logistics LT", kodas 304741455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4669945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Trelo", kodas 300080031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4669946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

G. Tarulio individuali įmonė, kodas 125049230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-71
Pranešimo Nr. 4669947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo (2020-02-13);
Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIVERA", kodas 152672018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4669948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2020-02-18 (2020-02-06).

- - -

VšĮ "Geoterminis šildymas ir vandens gręžiniai", kodas 302520807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4669949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 95

UAB "Nentas", kodas 305428698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4669950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-02-07).

- - -

UAB "Šilutės internetas", kodas 300048197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4669951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-06).

- - -

Asociacija "Obuolio" bendruomenė, kodas 305426010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 4669952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-05).

- - -

UAB SHAPE.LT, kodas 305469937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4669953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zarasų paslaugos", kodas 305390781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 4669954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Energija taškos", kodas 304219795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rasos g. 3
Pranešimo Nr. 4669955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

UAB "Animagena", kodas 304139274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4669956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-12-19).

- - -

UAB "SUEDPACK BALTIC", kodas 300630646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 4669957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Gridomus", kodas 305224578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4669958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bagrys", kodas 303141614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-38
Pranešimo Nr. 4669959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Masteda", kodas 304554306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 72-10
Pranešimo Nr. 4669960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 97

- - -

UAB "Gopromas", kodas 304915767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 4669961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bahamų kompanijos "GLENHARD CORPORATION" atstovybė, kodas 110255370
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-1
Pranešimo Nr. 4669962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

UAB "Amcom-Baltic", kodas 304972266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4669963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOZOLA", kodas 223705690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 44
Pranešimo Nr. 4669964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-17).

- - -

UAB "Vivax Medical", kodas 300050440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4669965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hersana", kodas 304029867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4669966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

MB "Spina LT", kodas 304831963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5B-27
Pranešimo Nr. 4669967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Jesa", kodas 302252063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4669968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Vėjo jėgainių projektai", kodas 135897557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 4669969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Vyteksta", kodas 300563382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 40
Pranešimo Nr. 4669970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-16); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

UAB "NOVIDA", kodas 302758630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4669971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 99

- - -

UAB "Esse fortis", kodas 304614899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4669972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

Klubo "Kolibris" įmonė, kodas 145614865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 4669973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Pensininkų bendrija "Panevėžio bočiai", kodas 193203654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 60
Pranešimo Nr. 4669974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-11).

- - -

UAB "GR projektai", kodas 303164890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-13
Pranešimo Nr. 4669975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-13).

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4669976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 100

JAV kompanijos "Nika Trading L.L.C." atstovybė, kodas 110265293
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 12-98
Pranešimo Nr. 4669977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROFEZIS", kodas 123956414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-3
Pranešimo Nr. 4669978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-17).

- - -

MB "Creator Japonicus", kodas 303423019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Migūnų k., Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 4669979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "CNC ir automatinės sistemos", kodas 304219172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 4669980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Eldesa", kodas 303381506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 4669981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTRADA", kodas 123954363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 22
Pranešimo Nr. 4669982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-17).

- - -

Keturvalakių bendruomenė, kodas 300054346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai, Rausvės g. 33-3
Pranešimo Nr. 4669983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-02-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Ramale", kodas 305221450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4669984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -

VšĮ Vilniaus Jėgos Trikovės Klubas, kodas 305445854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 14-4
Pranešimo Nr. 4669985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-07).

- - -

UAB "Krivytis", kodas 305225420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 25A-4
Pranešimo Nr. 4669986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Autoklubas "Aimata autosportas", kodas 193272981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-72
Pranešimo Nr. 4669987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AUTO KLUBAS "AIMATA AUTOSPORTAS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 102

- - -

AMBER ROUTE, UAB, kodas 301793564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 4669988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų atnaujinimo
(2020-02-12).

- - -

UAB "Joelis", kodas 301820837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 63
Pranešimo Nr. 4669989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Skogas Transport", kodas 304076411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 164A
Pranešimo Nr. 4669990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-15); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas (2020-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-15).

- - -

UAB Kriptoplatforma, kodas 304836355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4669991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-14).

- - -

LIETUVOS ŠEIMYNŲ ASOCIACIJA, kodas 302620483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-31
Pranešimo Nr. 4669992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Transvisa", kodas 305425054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4669993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -

UAB "LEXNET", kodas 300518138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4669994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Dokumentas, patvirtinantis,
kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Įgaliojimas (2020-02-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4669995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pasiūlymo pasinaudoti pirmumo
teise ir įstatų tvirtinimo (2020-02-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2020-02-06);
Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2020-02-06).

- - -

A. Malakausko individuali įmonė, kodas 140920776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 133-22
Pranešimo Nr. 4669996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

S. Kostino individuali įmonė "Real", kodas 140525569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-48
Pranešimo Nr. 4669997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

MB Komisas, kodas 305467815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18
Pranešimo Nr. 4669998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STREPA", kodas 300855543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 8-9
Pranešimo Nr. 4669999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio mokykla, kodas 301487813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 4670000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-05);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-05).

- - -

ALANDA INTERTRADE L.L.C. atstovybė, kodas 110290542
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-13
Pranešimo Nr. 4670001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 184846174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 4670002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2020-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 168061765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4670003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 105

Endobiogeninės medicinos ir integruotos fiziologijos asociacija, kodas 303390918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 4670004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aldrea" filialas "Totem", kodas 304802602
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4670005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Inceptus", kodas 302972965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Valeravos k., Akacijų g. 29
Pranešimo Nr. 4670006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitalidens", kodas 179882279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120-13
Pranešimo Nr. 4670007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

UAB "MEDIA INCOGNITO", kodas 300042753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4670008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduoti ją dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2020-02-05 (2020-02-10).

- - -

MB "Baruzzi LT", kodas 302865372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdijų g. 25
Pranešimo Nr. 4670009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-14).

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 5
Pranešimo Nr. 4670010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

UAB "Sondija", kodas 302917221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Vidgirio g. 8
Pranešimo Nr. 4670011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ,,XXT5", kodas 305202553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4670012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "S51", kodas 304529598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4670013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-17).

- - -

UAB "Draugystės medis", kodas 305470035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 24-102
Pranešimo Nr. 4670014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 107

- - -

UAB Dernakovskio koučingo institutas, kodas 303093557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4670015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

VšĮ "Atiduok", kodas 305470195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-28
Pranešimo Nr. 4670016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lagesa", kodas 302452523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 49D
Pranešimo Nr. 4670017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB Nikomus, kodas 305470131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4670018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vipresta", kodas 305245095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 26-4
Pranešimo Nr. 4670019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eldesta", kodas 304858832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4670020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

UAB "Gotanas", kodas 304565021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Buktiškių k., Sūduvos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4670021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leipalingio vaistinė", kodas 165170318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Seirijų g. 7
Pranešimo Nr. 4670022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

Krepšinio klubo "TIGRAS" įmonė, kodas 147964145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 12-5
Pranešimo Nr. 4670023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB Ruvi, kodas 302830364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25A-24
Pranešimo Nr. 4670024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB Pilaitės 24 SPV, kodas 304294634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4670025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

UAB "LED Development", kodas 304452493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4670026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

UAB "Venstoga", kodas 302732660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-40
Pranešimo Nr. 4670027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "GLASSLT FIRE", kodas 302594177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4670028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17); Įgaliojimas
(2019-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2012-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOCELLUS", kodas 125691594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4670029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas, kuriuo nuspręsta paskelbti įmone likviduojama ir paskirti likvidatorių.
(2020-02-14).

- - -

UAB Dragūnų odontologijos centras, kodas 302334628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4670030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-17).

- - -

UAB "KEANLOGIC", kodas 301486978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 27A
Pranešimo Nr. 4670031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14).

- - -

UAB "Devilus", kodas 305467854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4670032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Agrobrolis", kodas 305470028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Rudžių k., Rudžių g. 10
Pranešimo Nr. 4670033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROMAS IR THOMAS", kodas 110880856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99-22
Pranešimo Nr. 4670034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kartingo akademija", kodas 305454020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-6
Pranešimo Nr. 4670035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-10).

- - -

VšĮ "101 IDĖJA", kodas 302619545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Strėvos k. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 4670036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

"Mokslinės konferencijos", VšĮ, kodas 305256889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4670037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-10).

- - -

UAB "Litwood Logistic", kodas 305182606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 4670038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Tarptautinis švietimo centras", kodas 305426341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4670039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17).

- - -

UAB "SIMALDA", kodas 302602624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 4670040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Euroreta", kodas 304600045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4670041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 112

- - -

Energetikos inžinerija, UAB, kodas 303031057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 4670042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Linotransa", kodas 305447976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-14
Pranešimo Nr. 4670043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

MB "Artha", kodas 304600223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-52
Pranešimo Nr. 4670044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

Teisingumo ministerijos profesinė sąjunga "Temidė", kodas 302925862
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 4670045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įtraukimo (2020-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2020-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užgaida", kodas 300129902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Ilgabradų k.
Pranešimo Nr. 4670046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2020-01-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-20).

- - -

MB Aimė, kodas 305467772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6A-25
Pranešimo Nr. 4670047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Via proxima", kodas 304092173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-36
Pranešimo Nr. 4670048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Metelių žuvys", kodas 303449462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Ežero g. 35
Pranešimo Nr. 4670049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

Kenos geležinkelio stoties ir kitų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302676845
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 4670050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įtraukimo į Registrą
(2020-02-13); Konferencijos protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2020-02-13).

- - -

VšĮ Valdo Ivanausko futbolo akademija, kodas 304231438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-12
Pranešimo Nr. 4670051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "AV Inox", kodas 302444715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4670052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

Alytaus pataisos namai, kodas 188657363
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 4670053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-03); Nuostatai /
(2020-02-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARTLORA", kodas 125514195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 10-4
Pranešimo Nr. 4670054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

A. Norvaišo įmonė, kodas 180373254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 4670055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-14).

- - -

UAB "North Beverage Group", kodas 305358417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4670056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio plėtros agentūra, kodas 148328495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 4670057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Droveris", kodas 304032831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-99
Pranešimo Nr. 4670058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLORINA", kodas 240518180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 62
Pranešimo Nr. 4670059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

UAB LITLAB, kodas 302838343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 92B
Pranešimo Nr. 4670060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

Vandens moto sporto klubas "JETSKI TAURAGĖ", kodas 302489062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Elektroniko g. 3
Pranešimo Nr. 4670061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB "Huseros grupė", kodas 305064643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4670062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Įgaliojimas (2019-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 116

- - -

UAB "LARGUS", kodas 300050287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 4670063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB "Vysma", kodas 304768484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4670064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-17).

- - -

UAB Skrikiai, kodas 302765920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 68-4
Pranešimo Nr. 4670065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-02-10).

- - -

UAB "iGeolise LT", kodas 305386886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4670066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-12); Įstatai (2020-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Trys penketai", kodas 135864984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 4670067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras, kodas 151479265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 10
Pranešimo Nr. 4670068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 4670069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-02-13).

- - -

UAB "Drauge", kodas 303328247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2-32
Pranešimo Nr. 4670070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Akcininkų sprendimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Aspega", kodas 304981639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4670071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "Akmenės jaunimas", kodas 302308551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4670072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Nordic Sugar Kėdainiai", kodas 161111219
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 4670073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-02-12); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl
valdybos nario atšaukimo (2020-02-12).

- - -

UAB "Janiras", kodas 304096289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8-8A
Pranešimo Nr. 4670074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Čiauškutės", kodas 304064971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-21
Pranešimo Nr. 4670075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-13 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-02-17).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas Tinklas, kodas 195768257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4670076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

- - -

UAB "Samlita", kodas 305200381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Padvarnių k., Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 4670077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kėlimo (2020-02-17); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-17).

- - -

MB "Minu minu", kodas 303101872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 4670078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB "Auksinė svajonė", kodas 303291578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Pušų g. 16
Pranešimo Nr. 4670079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

Janinos Taraškevič individuali įmonė, kodas 186198153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4670080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB ,,XXT4", kodas 305202941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4670081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solanika", kodas 159861167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4670082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-16).

- - -

UAB "ITUS Innovations", kodas 304019887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 4670083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solnovus", kodas 302806025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-17
Pranešimo Nr. 4670084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10).

- - -

UAB "Finansinės paslaugos "Contis", kodas 304406236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4670085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).

- - -

MB "Efektyvus šildymas", kodas 304756343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4670086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

MB "Rokeima", kodas 304689994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 3-23
Pranešimo Nr. 4670087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-17).

- - -

Individuali įmonė "TKA", kodas 300129838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Šukaičių k., Arvydiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4670088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2020-02-10);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2020-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ORTOPEDIJOS KLINIKA, kodas 110834136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4670089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Mapa Holding", kodas 302721308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4670090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-13).

- - -

MB "Ileka", kodas 305162888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalgirio g. 29
Pranešimo Nr. 4670091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17);
Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Finslita", kodas 158335335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-4
Pranešimo Nr. 4670092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12).

- - -

UAB "A2 Tinklas", kodas 302413805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-82
Pranešimo Nr. 4670093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 122

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMP recycling", kodas 124824426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k.
Pranešimo Nr. 4670094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

UAB "Cerbas", kodas 304467157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4670095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-03).

- - -

VšĮ "Vilniaus saulės vaikai", kodas 302621261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-28
Pranešimo Nr. 4670096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "NIUM EU", kodas 304548794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4670097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "ALABORA", kodas 302606081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4670098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 123

MB "Vugaro ir Valdo transportas", kodas 303278965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4670099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-15).

- - -

VILNIAUS MIESTO JAUNIMO FORUMAS, kodas 193078624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 4670100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301817855
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4670101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aldrea", kodas 300558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 29
Pranešimo Nr. 4670102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Natilus", kodas 302694416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4670103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17).

- - -

UAB "Elinta Motors", kodas 304638131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4670104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17); Akcininkų
sprendimas (2020-02-17).

- - -

Jaunųjų europiečių sąjunga, kodas 305470067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gintaro g. 33
Pranešimo Nr. 4670105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elosta", kodas 303271981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4670106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti,
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-02-12).

- - -

UAB "Giandus", kodas 300024591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Geležinkelio g. 30
Pranešimo Nr. 4670107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-14).

- - -

Gruzdžių krašto bendruomenė, kodas 302817356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 4670108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

R. Krumplevskij įmonė, kodas 155578549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 18-3
Pranešimo Nr. 4669128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 125

- - -

A. Čebatoriūno įmonė, kodas 155917647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A-3
Pranešimo Nr. 4669129

- - -

Antano Tamašausko individuali įmonė, kodas 155925932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 11-60
Pranešimo Nr. 4669130

- - -

Visagino gyvūnų mylėtojų draugija "Augintinis", kodas 155955548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 50-34
Pranešimo Nr. 4669131

- - -

A. Bikulčiaus įmonė, kodas 167612411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Šakališkių k.
Pranešimo Nr. 4669132

- - -

A. Bakutienės kirpykla, kodas 183651513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90
Pranešimo Nr. 4669133

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos plastmasės", kodas 183751976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 2B
Pranešimo Nr. 4669134

- - -

V. Valiušienės individuali įmonė, kodas 183762990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 14A
Pranešimo Nr. 4669135

- - -

T. Jurgelevičiaus individuali įmonė, kodas 183804311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4669136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 126

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS KRAŠTAS", kodas 141776567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4669249

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIVERA", kodas 152672018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4669250

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MOBELA", kodas 110766888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4669251

- - -

I. Cybuličiaus individuali įmonė, kodas 141041069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 34-1
Pranešimo Nr. 4669257

- - -

S. Kostino individuali įmonė "Real", kodas 140525569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-48
Pranešimo Nr. 4669258

- - -

A. Symano transporto paslaugų įmonė, kodas 141114688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 1-67
Pranešimo Nr. 4669259

- - -

A. Malakausko individuali įmonė, kodas 140920776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 133-22
Pranešimo Nr. 4669260

- - -

Lietuvos stručių augintojų ir stručių verslo asociacija, kodas 195754460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k.
Pranešimo Nr. 4669264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 127

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

OCEAN BRIDGE LLC atstovybė, kodas 110290695
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 16-4
Pranešimo Nr. 4670109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

JAV korporacijos "STARWAY SERVICES INC." atstovybė, kodas 110260937
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 4-6
Pranešimo Nr. 4670110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

Bendrovės "LUKOIL - NIŽNIJ NOVGOROD" atstovybė, kodas 110280053
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-2
Pranešimo Nr. 4670111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

Ribotos turtinės atsakomybės bendrovės "HACKFORD INVESTMENT LIMITED" atstovybė, kodas 110245458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-8
Pranešimo Nr. 4670112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

JAV kompanijos "ALISON SEAFOOD L.L.C" atstovybė, kodas 110264191
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 14-8
Pranešimo Nr. 4670113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

Rusijos brokerinės kontoros - mažosios įmonės "SKIF - BROK SERVIS" atstovybė, kodas 110207023
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-85
Pranešimo Nr. 4670114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

RK WIRTSCHAFTSKONTAKTBURO GmbH atstovybė, kodas 110214740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zembrickio g. 4A
Pranešimo Nr. 4670115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

A. Kliknos įmonė, kodas 148169452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 69-96
Pranešimo Nr. 4670116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Lenkijos firmos "MEGAMETAL Sp.z.o.o." atstovybė, kodas 110218571
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 14-94
Pranešimo Nr. 4670117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

Ribotos atsakomybės kompanijos "P.N.T. CORPORATION LIMITED" atstovybė, kodas 110278554
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-9
Pranešimo Nr. 4670118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

IĮ "KARO FRONTAS", kodas 301740907
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4670119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

"Alpha Inspect Warenprufung GmbH" atstovybė "ALPHA INSPECT LIT", kodas 110279122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 16-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 4670120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

Albino Dūdos keleivių pervežimo įmonė, kodas 273196630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4670121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Rygos Laivų agentūros filialas "RISAG", kodas 110192240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-72
Pranešimo Nr. 4670122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

Airijos ribotos atsakomybės bendrovės "TIMBERLAND FORESTRY PRODUCTS LIMITED" atstovybė, kodas
110253939
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4670123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

P. Mališausko įmonė, kodas 148031985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4-6
Pranešimo Nr. 4670124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Cooperative Skais filialas, kodas 110164262
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4670125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 130

Vokietijos ribotos atsakomybės bendrovės "SCHOLL GmbH" atstovybė, kodas 110246898
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 4670126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

JAV firmos "AMERICAN FUNDING CORPORATION" atstovybė, kodas 110240144
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8-2
Pranešimo Nr. 4670127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

Bahamų kompanijos "GLENHARD CORPORATION" atstovybė, kodas 110255370
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-1
Pranešimo Nr. 4670128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

JAV kompanijos "Nika Trading L.L.C." atstovybė, kodas 110265293
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 12-98
Pranešimo Nr. 4670129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

ALANDA INTERTRADE L.L.C. atstovybė, kodas 110290542
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-13
Pranešimo Nr. 4670130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-17).

- - -

Krepšinio klubo "TIGRAS" įmonė, kodas 147964145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 12-5
Pranešimo Nr. 4670131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-049 Puslapis 131

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


